
 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Средняя школа № 5 городского округа Стрежевой 
с углубленным изучением отдельных предметов» 

(МОУ «СОШ № 5») 
 

П Р И К А З 

 
25.01.2024                                                                                                                                         № 318 
 
О работе музейной комнаты                                                                                           
в 2023-2024 учебном году                            
 

В целях воспитания у обучающихся любви к родной школе, краю, организации
исследовательской работы по сбору, изучению и хранению краеведческих материалов, развития 
детского самоуправления:  
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Руководителем музейной комнаты МОУ «СОШ № 5» назначить учителя истории и 
обществознания Апостол Н.Ю. 

2. Утвердить положение о школьной музейной комнате (приложение № 1) 
3. Утвердить план деятельности музейной комнаты МОУ «СОШ № 5» в 2023-2024 учебном 

году (приложение № 2). 
4. Контроль за исполнением приказа оставить за Полиной М.С., заместителем директора по 

УВР. 
 
 

Директор                                                                                                                       Т.В. Меньшикова   

Идентификатор документа f7d98559-02c5-4c05-97cc-33e679f494d6

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Организация, сотрудник Доверенность: рег. номер, период

действия и статус
Сертификат: серийный номер,
период действия

Дата и время подписания

Подписи
отправителя:

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА №
5 ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТРЕЖЕВОЙ С УГЛУБЛЕННЫМ
ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ
ПРЕДМЕТОВ"
Меньшикова Татьяна Викторовна,
Директор

 Не требуется для подписания 1E7DC531D68015401D1FAC85ED4
BF317
с 18.04.2023 10:29 по 11.07.2024
10:29 GMT+03:00

09.04.2024 09:10 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Подписи
получателя:

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА №
5 ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТРЕЖЕВОЙ С УГЛУБЛЕННЫМ
ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ
ПРЕДМЕТОВ"
Меньшикова Татьяна Викторовна,
Директор

 Не требуется для подписания 1E7DC531D68015401D1FAC85ED4
BF317
с 18.04.2023 10:29 по 11.07.2024
10:29 GMT+03:00

09.04.2024 09:11 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Страница 1 из 1


